様式１
令和　　年　　月　　日

神戸市港湾局港湾計画課長　あて

神戸港港湾ＥＤＩシステム利用者登録（新規）申請書

[bookmark: _GoBack]神戸港港湾ＥＤＩシステムの利用にあたり、「神戸港港湾ＥＤＩシステム利用規約」を承諾し、次のとおり利用者情報の新規登録を申請します。

申請者
（フリガナ）
１．会社名：

（フリガナ）
２．代表者名：				　役職名：

３．住所：　〒　　　－

〔電話番号：　（　　　　）　　　　－　　　　　　〕

４．担　当　者
1 氏名：
2 部署名：
3 電話番号：　（　　　　）　　　　－

（納付書等の送付先を上記以外に指定される場合は、次の５～７に記入してください。）

（フリガナ）
５．送付先会社名：

６．送付先住所：　〒　　　－

７．送付先担当者
1 氏名：
2 部署名：
3 電話番号：　（　　　　）　　　　－
次ページに続く

８．使用料の支払方法（いずれかを選択し、☐に✓印を記入してください）
☐　納付書
☐　口座振替（同時手続き中の場合）
※ 口座振替には事前に口座振替納付依頼書にて金融機関への届出が必要です。
この届出には神戸市港湾局が交付した利用者コードが必要です。
詳細は、ホームページを御覧ください。
ＵＲＬ：https://www.port.city.kobe.jp/MinatoWeb/View/WW01010301/WW01010301View.htm

９．申請方法（利用するものすべての☐に✓印を記入してください）
☐　Web申請
☐　持参等、Web申請以外

10．通知方法（各申請に対する許可などの通知方法を１つ選択・記入してください）
☐　メール　　　　　　　　　　　＠
☐　FAX　（　　　　）　　　　－
☐　不要

11．（ＮＡＣＣＳ経由にて申請をされる方）
ＮＡＣＣＳ港湾サブシステムのＩＤ：

12．その他
・暴力団の活動に利用されることにより暴力団の利益になるときなど、法令又は条例の規定によりその利用が認められないときには、利用の許可をせず、又は許可を取り消す等の措置をとります。
・暴力団の排除を図るため必要があるときは、市長が兵庫県警察本部長にその意見を聴くことがあります。

	神戸市港湾局担当者記入欄

	上記申請に基づき、
利用者コードの交付を依頼します。
令和　　年　　月　　日
	上記申請に基づき、利用者コードを交付しました。
令和　　年　　月　　日
利用者コード：

	依頼課・担当者
	処理課・担当者

	港湾局

	港湾局港湾計画課
TEL：078-595-6291　 FAX：078-595-6292
E-mail：edi@office.city.kobe.lg.jp

※記入後は電子メールでお送りください。　＜送信先＞ edi@office.city.kobe.lg.jp
（FAXでお送りいただくことも可能です。）